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1

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000

CH  0 -  0C - 0F - 0I Sortie 

parc fermé     Entrée parc 

Assistance

0,000

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Sortie parc Fermé - Entrée Assistance 

CH Sortie parc enntrée Assistance

CH Sortie Assistance

Distance 00,00
ETAPE 1-2
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1

Temps 00:21:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000

CH 0A - 0D - 0G - 0J                            

Sortie parc Assistance

13,973

0,305

0,305 13,668

0,531

0,226 13,442

1,439

0,908 12,534

2,965

1,526 11,008

3,922

0,957 10,051

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Sortie Assistance - Es 1 Lanas

AUBENAS

Zone étalonage

00,000

D 579

PRADONS

D 579

AUBENAS

D 579

FIN Zone étalonage

Distance 13,973 km

Moyenne 40 Km/h

ETAPE 1-2
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1

Temps 00:21:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Sortie Assistance - Es 1 Lanas
Distance 13,973 km

Moyenne 40 Km/h

ETAPE 1-2

5,361

1,439

11,111

5,750 4,301

11,425

0,314 3,987

12,331

0,906 3,081

13,114

0,783

Sans indiquation

2,298

13,210

0,096 2,202

LANAS1

D 114

4,310

D 114

LANAS

D 579

ST MAURICE
D'ARDECHE

FIN Zone étalonage
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1

Temps 00:21:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Sortie Assistance - Es 1 Lanas
Distance 13,973 km

Moyenne 40 Km/h

ETAPE 1-2

13,468

0,258 0,330

13,973

0,330 0,000

CH 1 - 3 - 5 - 7

Départ ES 1 - 3 - 5 -7
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1

Temps 00:17:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 8,817

0,752

0,752 8,065

0,960

0,208 7,857

1,459

0,499 7,358

2,013

0,554 6,804

2,500

0,487 6,317

ES Lanas - ES Uzer / Chauzon

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

PK 07

PK 1,4

PK 2

PK 2,5

Distance 8,817

Moyenne 32 km/h 

ETAPE 1-2

PK 09
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1

Temps 00:17:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

ES Lanas - ES Uzer / Chauzon

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Distance 8,817

Moyenne 32 km/h 

ETAPE 1-2

3,137

0,637 5,680

3,489

0,352 5,328

4,331

0,842 4,486

4,573

0,242 4,244

5,951

1,378 2,866

7,383

1,432 1,434

ALES

D 204

PK 3,1

PK 3,4

ALES

D 204
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1

Temps 00:17:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

ES Lanas - ES Uzer / Chauzon

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Distance 8,817

Moyenne 32 km/h 

ETAPE 1-2

8,050

0,667 0,767

8,503

0,453 0,314

8,719

0,216 0,098

8,817

0,098 0,000

BALAZUC

Départ ES 2 - 4 - 6 - 8

CH 2 - 4 - 6 - 8
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1

Temps 00:17:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

ES Lanas - ES Uzer / Chauzon

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

Distance 8,817

Moyenne 32 km/h 

ETAPE 1-2

Départ ES 2 - 4 - 6 - 8
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0B Secteur

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000 0,000

11,531

0,681 0,681

10,850

1,981 1,300

9,550

2,675 0,694

8,856

4,082 1,407

7,449

5,102 1,020

6,429

ES Uzer / Chauzon - Parc fermé Ruoms

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

PK 1,9

PK 4

PK 0,6

PK 1,9

PK 5,1

PK 1,9PK 2,6 

CH

CH

Distance 11,513

Moyenne 34,50 Km/h 

ETAPE 1-2
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0B Secteur

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

ES Uzer / Chauzon - Parc fermé Ruoms

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

CH

CH

Distance 11,513

Moyenne 34,50 Km/h 

ETAPE 1-2

5,406 0,304

6,125

5,773 0,367

5,758

5,895 0,122

5,636

6,622 0,727

4,909

7,009 0,387

4,522

8,631 1,622

2,900

VALLON
Pt D'ARC

12

D 579

TOUTES DIRECTIONS
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0B Secteur

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

ES Uzer / Chauzon - Parc fermé Ruoms

11
ème

 Rallye du Bas Vivarais 1
er

 VHC 1
er

 VHRS

CH

CH

Distance 11,513

Moyenne 34,50 Km/h 

ETAPE 1-2

10,660 2,029

0,871

11,227 0,567

0,304

11,459 0,232

0,072

11,531 0,072

0,000

LARGENTIERE

Parking Central

CH 0B - 0E - 0H - 0K
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